Prefeitura íMunicipaíde 'Birigui

GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ46151 718/0001-80

OFÍCIO N° 1272/2017

ASSUNTO: Ref/ Requerimento n° 379/2017

em 21 de novembro de 2017

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento do Ofício n° 617/2017, de Vossa

Excelência, encaminhando cópia do REQUERIMENTO N° 379/2017, de autoria da

Vereadora Carla Cristina Bianchi. Referida propositura requisita informações sobre a

área verde "matinha do Colinas", segundo quesitos nela formulados.

Em resposta, anexamos cópia do Memorando 200/2017 do

Secretário Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentado.

No ensejo, renovamos a Vossa Excelência os protestos de

estima e distinto apreço.

Atencitos^ente,

CRISTIANO SALMEIRÃO
Prefeito Municipal

A Sua Excelência, o Senhor

VALDEMIR FREDERICO

Presidente da Câmara Municipal de
BIRIGUI

<Prefeiturã Municvpafde (Birigui
CNPJ 46.151.718/0001-80

Birígui, 20 de Novembro de 2017.

Memorando 200\20I7

A Secretária de Gabinete

Despacho do Requerimento 379\17 da Câmara Municipal de Birigui
Autoria do Sra. Carla Cristina Bianchi

Segue abaixo informações solicitadas.

1- Não foi localizado nenhum projeto para a área objeto do requerimento.

3- Existe interesse, no programa de arborização do mxmicípio que será confeccionado
2018, será incluido a elaboração de projetos pata todos os parques municipais.

4- Aproximadamente 14.500m2

Atenciosamente

Juliano Salomão Guimai-âes
Secretário Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentado

Secrelária de Meio Ambiente c Desenvolvimento Sustentado - Rua Ribeiro de Barros 118. Centro. Birigui SP
Tel: 3641-9938 - e-mai): meloamb;ente@birigui.sp.gov.br